QP 3-06 - Meute Sioni

Das Monster im Sauliamt
Die Monster sind im Sauliamt aus der Unterwelt gekommen und wollen die Erde erobern. Im Jahre 1955 gelang

des dem Zauberer Monatius die Monster in die Unterwelt zu verbannen. Und jetzt ist er schon alt und weiss nicht
mehr wie man das macht und wir missen ihm helfen...

Datum

26.08

02.09

09.09

16.09

23.09

30.09

07.10

Zeit

19:30 - 21:30

11:00 - 19:00

14:00 - 16:45

12:00 - 14:00

14:00 - 16:00

Stand: 04.02.26

Ort
Hiundelerhiitte
ehem. OVA Affoltern

ehem. OVA Affoltern

Migros Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

Korpstag, in Affoltern, genaue Infos folgen

Abteilungstibung

Spanferkel, Keine Ubung!

Beginn Herbstferien, Hela WolIf ab 9.10.



