

QP 3-06 - Meute Sioni

Das Monster im Säuliamt

Die Monster sind im Säuliamt aus der Unterwelt gekommen und wollen die Erde erobern. Im Jahre 1955 gelang des dem Zauberer Monatius die Monster in die Unterwelt zu verbannen. Und jetzt ist er schon alt und weiss nicht mehr wie man das macht und wir müssen ihm helfen...

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
26.08	19:30 - 21:30	Hündelerhütte	-
02.09	11:00 - 19:00	ehem. OVA Affoltern	Korpstag, in Affoltern, genaue Infos folgen
09.09	14:00 - 16:45	ehem. OVA Affoltern	Abteilungsübung
16.09	-	-	Spanferkel, Keine Übung!
23.09	12:00 - 14:00	Migros Affoltern	-
30.09	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
07.10	-	-	Beginn Herbstferien, Hela Wölf ab 9.10.

Stand: 04.02.26